
VELKOMMEN! 
 

Nå er det din tur til å bli  
Konfirmant i Fjære menighet! 

Innskrivings– og                     
informasjonsmøte 

i Fevik kirke                                                               

Torsdag 06. juni 2024 kl. 18.00.  
For konfirmanter og foresatte.  

 

2025 



 
KONFIRMANT? 
Et valg du nå står ovenfor er om du skal bli konfirmert.  
Valg av konfirmasjon handler ikke først og fremst om hvilke svar du har funnet, 
men om hvilke spørsmål du har. 
I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av livet sammen 
med andre. Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den 
verden du er en del av. 
 
KONFIRMASJON ER FOR ALLE 
Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – både du som tror, tviler, er usikker, 
ikke har tenkt på sånt før, eller er nysgjerrig. 
 
INFORMASJONSMØTE 
Håper vi ser både deg og dine foreldre/foresatte på innskrivnings- og 
informasjonsmøte i Fevik kirke: 
 
Torsdag 06.06.24 kl. 18.00 
 

Møtet vil vare i ca. 45 minutter  

 
Er det noe du lurer på, kan du kontakte Ingunn eller Simon.  

 
    Ingunn Metveit Olsen                        Simon Eikill 
       Kateket                                            Prest 
         Tlf. 90620559                                Tlf. 47266267 
            io537@kirken.no                      se475@kirken.no 

 
Denne brosjyren går ut til alle som er registrert i Fjære menighet.  



Konfirmasjonstiden 
 

Som konfirmant i Fjære får du et komprimert konfirmantår som går fra januar til 
september.  
 
Kickoff-weekend  
Konfirmanttiden  begynner med  Kickoff-weekend i januar.  
Dette er en «sove-hjemme-leir» og det betyr hva navnet 
tilsier. Her skal vi bli kjent, lære noe nytt eller mer, se film, 
forberede og gjennomføre en gudstjeneste, leke, spise, 
synge, spille mm.  
 
Resten av konfirmantåret  
Det vil være konfirmantsamlinger ca 1 gang i mnd, som vil bl.a. inneholde: samling 
med Utsatt mann, «Konfusion» i Grimstad kulturhus, Flukten, Kirkens nødhjelps 
fasteaksjon. 
 
Sommerleir 
I begynnelsen av sommerferien reiser vi på sommerleir.  
Her er vi sammen med konfirmanter fra hele Sørlandet.  
Leiren utgjør høydepunktet og hovedvekten av 
opplegget, og er derfor obligatorisk som alle de andre 
samlingene i konfirmanttiden. 
Konfirmantleir er en flott måte å være sammen på.  
Her får du en god del konfirmantundervisning på en spennende og litt annerledes 
måte med mange dyktige folk. På leiren er det alt fra gudstjeneste, samlinger og 
pilgrimsvandring, til åpningsshow, quiz-kveld, talentkonkurranse, kamp-kveld, 
underholdning og festkveld mm. Du vil også få god tid til å nyte sommer og sol. 
 

Mer info 

Meld dere inn i gruppa på Facebook som heter: «Konfirmant i Fjære 2025»  

Her legges informasjon ut fortløpende.     
 
 

 
 

Link til konfirmantleirfilm 2023  



Praktisk info 
 

Konfirmasjon og dåp 
Kanskje du ikke er døpt og lurer på om du kan være med. Dåp er en forutsetning for  
Konfirmasjonshandlingen. Det arrangeres en egen dåpsgudstjeneste for 
konfirmanter en kveld i løpet av konfirmasjonstiden.  Det er også mulig å følge 
opplegget uten å konfirmere seg. 
 

FMU og  gudstjenester 
Alle som er konfirmant i Fjære menighet skal bruke litt tid på å bli kjent med 
menigheten.  
 

FMU er menighetens ungdomsarbeid, som samles på mandager fra kl. 18:00-20:30 
på FMU-bygget ved Fjære kirke. Alle konfirmantene skal innom FMU noen ganger i 
løpet av konfirmasjonstiden.  
 

Gudstjenester er menighetens ukentlige puls. Her samles unge og gamle og deltar i 
fellesskapet. I løpet av konfirmasjonstiden er det enkelte  gudstjenester som er 
spesielt for konfirmantene. Disse vil stå i programmet og er obligatoriske. I tillegg 
skal alle delta på 4 gudstjenester som de velger selv.  
 

Hvordan melder man seg på? 
Påmelding til konfirmasjon i Fjære menighet foregår fortrinnsvis elektronisk. 
Bruk qr-koden under, eller gå til nettsiden www.fjærekirke.no og åpne 
nyhetsartikkelen som heter «Påmelding konfirmant 2025». Følg stegene som står i 
artikkelen. Her må dere ta en del valg. Det er viktig å fylle inn alle feltene. 
 

Husk at man må motta en bekreftelse på mail for at registreringen skal være i 
orden. 
Hvis du ikke har mulighet til elektronisk påmelding er det mulig å fylle ut papirer på 
informasjonsmøtet 6. juni. Påmelding fortløpende, men senest 01.09.24. 
 

                               Link til påmelding: 
 
  



            Tilrettelagt konfirmasjon 

Når kirken tilbyr konfirmantundervisning er vi opptatt av 
at undervisningstilbudet skal favne alle. Derfor tilbyr    
kirken tilrettelegging i forhold til konfirmanttiden.         
Tilretteleggingen kan skje på forskjellige måter alt etter 
den  enkeltes behov og situasjon. 

Konfirmasjon i en smågruppe 
Ungdom med spesielle behov på grunn av ulike funksjonsnedsettelser, har krav på 
en tilrettelegging av konfirmasjonstiden i sin lokale menighet. For å kunne tilby et 
best mulig tilbud, har menighetene i Grimstad, Lillesand og Birkenes gått sammen 
om å opprette en smågruppe med tilrettelagt innhold og opplegg.  

I år tilbyr kirken en tilrettelagt smågruppe der fokus er læring gjennom sansene. 
Opplegget heter: «Se, smak og kjenn» og har vært brukt over hele landet i forhold 
til mennesker med ulike funksjonsnedsettelser. Dette er et opplegg som tar     
hensyn til den enkelte utrustning og vektlegger en god helhetlig opplevelse av 
konfirmanttiden. Påmelding til dette kan skje ved å kontakte undertegnede leder 
eller kateket/menighetspedagog i din lokale menighet. Ring gjerne for nærmere 
informasjon. Lederne av smågruppen vil alltid ta kontakt i god tid før oppstart for 
å kunne avtale et møte med konfirmant og pårørende for å bli kjent og skape en 
best mulig trygghet i forkant. 

Tilrettelegging i ordinær konfirmantundervisning 
Dersom det er mest tjenlig for konfirmanten å delta i den ordinære konfirmant-
undervisningen er alle velkommen til dette. Også da trenger vi en dialog med den 
enkelte foresatte for å kartlegge behovet for tilrettelegging, slik at konfirmant-
tiden blir så god som overhodet mulig. Det er også fullt mulig å være med i den  
tilrettelagte gruppen, samtidig som en deltar i hele eller deler av den lokale      
menighetens tilbud. Kirken er først og fremst opptatt av å gi den enkelte en god  
opplevelse og en god læringssituasjon. Ta gjerne kontakt for en samtale om hva 
som passer best for deres konfirmant. 

 



 
Hva koster det? 
Å være konfirmant koster 2500,- Dette  dekker sommerleir, kickoff, medlemskap i 
FMU og HEKTA og konfirmantbok. Med andre ord alt.  
Prisen forutsetter at man blir medlem av HEKTA. Det er et medlemskap som ikke 
fornyes, men som gjør leiren billigere, og de som driver leirene får tiltrengt 
økonomisk støtte.  Ta kontakt om man ikke ønsker slikt medlemskap. 
 
 

Økonomisk støtte 
Alle som ønsker det skal ha mulighet til å være konfirmant i Fjære menighet og 
delta på det som skjer.  
Ved behov kan dere søke menigheten om økonomisk støtte til hele eller deler av 
kostnadene til sommerleiren. Det er også mulig å dele regningen opp i flere avdrag. 
Ta kontakt, så ordner vi det. Søknad om støtte eller oppdeling behandles naturligvis 
konfidensielt. Økonomi skal ikke være en faktor for at noen ikke kan være med som 
konfirmant eller være med på tur! 
 



Konfirmantfadder 
 

Hva er konfirmantfadderprogrammet? 
Fadderprogrammet er en spennende del av Fjære  menighet 
sitt konfirmantarbeid.  Ordningen legger til rette for et 
personlig møte mellom konfirmanten og en voksen.  
 

 
”Hensikten er å utveksle gode relasjoner mellom 
konfirmanten og en voksen hvor livserfaring og  

livsverdier blir snakket om.” 
 
Ungdom trenger kontakt med voksne som de kan ha fortrolighet til.  De trenger 
mennesker som kan både det å lytte og det å gi noe videre. De trenger voksne som 
er villig til å dele noe av sitt livs drømmer—og  kanskje noe av både sin glede og 
smerte ved det å være menneske.  
 

Hvordan fungerer konfirmantfadderprogrammet? 

Det kreves ingen spesiell bakgrunn eller utdanning for å bli fadder. Men vi 
forutsetter et positivt forhold til den kristne tro.  
 

Samtalene tar utgangspunkt i en ”Samtale guide” som vi har laget. Her finner dere 
spørsmål  som kan gi hjelp til samtalen.  Det er fadderen og konfirmanten som 
bestemmer hvor mye eller lite de vil si, alt etter hva som dere måtte føle naturlig og 
komfortabelt.  
 

Hver konfirmant velger seg en fadder i starten av året. Denne personen skal være 
over 18 år og som nevnt positiv til den kristne tro. Vi anbefaler ikke å velge 
foresatte til konfirmantfadder. Flott om dette allerede er klart til informasjonsmøte.  
 

Faddersamling på FMU-bygget 
Alle faddere inviteres til faddersamling på FMU-bygget onsdag 4. desember kl. 18. 
Her vil de blant annet få utdelt to utgaver av samtaleguiden. En til seg selv og en til 
konfirmanten, så er det opp til fadderen å avtale møter sammen med 
konfirmanten. Det er lagt opp til fire møter i løpet av året. 
Faddersamlingen på FMU-bygget er bare for fadderne, ikke konfirmantene. 
Konfirmant og foresatt er ansvarlig for å gi info om samlingen videre til fadderen. 

”Vårt håp er at konfirmantene gjennom ordningen erfarer at 
det er fint å snakke med voksne mennesker om livet,  

om Gud og om sin neste.” 
 



Viktige datoer: 
 
06. juni kl. 18.00 Innskrivings– og informasjonsmøte for foreldre/foresatte og 
    konfirmanter i Fevik kirke 
26. nov. kl. 18.00 Foreldremøte på FMU-bygget ved Fjære kirke 
04. des. kl. 18.00 Konfirmantfaddersamling på FMU-bygget (ikke for   
    konfirmantene)  
10.-12. jan.   Kickoff leir på FMU-bygget, gruppe 1.      
    Presentasjonsgudstjeneste i Fjære kirke på søndagen. 
24.-26. jan.   Kickoff leir på FMU-bygget, gruppe 2.                                                   
    Presentasjonsgudstjeneste i Fjære kirke på søndagen. 
Juni    Sommerleir! 
06. og 07. sept. Konfirmasjon i Fjære kirke for de med andre postnummer  
    enn 4870. 
13. og 14. sept.  Konfirmasjon i Fjære kirke for de med postnummer 4870.  

 
Vi gleder oss til å møte dere og ta fatt på et nytt år med konfirmanter.  

Vi sees på innskrivings– og infomøte 06. juni.  
Møtet er for både foreldre/foresatte og konfirmanter. 

 
Ikke nøl med å ta kontakt hvis det er store eller små spørsmål! 

        

      Kateket                                           Prest                       
                          Ingunn Metveit Olsen                        Simon Eikill 
         Tlf. 90620559                               Tlf. 47266267 
            io537@kirken.no                          se475@kirken.no 
 
 

 


